

اخبار

تشیع پیکر دو شهید گمنام و دو شهید مدافع حرم همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه (س)

مراسم تشییع و تدفین پیکر پاک دو شهید گمنام و دو شهید مدافع حرم همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه زهرا (س) در بوستان ۲۲ بهمن منطقه ۱۹ برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی شهردار منطقه گفت: مراسم تشییع از ساعت ۸/۳۰ روز پنجشنبه ۱۲ اسفند با حضور مدیران شهری ، شورایاران، مسئولین ناحیه مقاومت بسیج ابوذر ، مردم ولایت مدار ، خانواده های معظم شهدا و بسیجیان منطقه ۱۹ از مسجد جامع ولیعصر شروع و سپس پیکر این چهار شهید معزز از مسیر خیابان میعاد شمالی، فلکه خانی دانو، میثاق شمالی و بلوار میلاد ترسیم می شود. وی افزود: پس از برگزاری مراسم تشییع، پیکر پاک دوشهید گمنام در بوستان ۲۲ بهمن و دو شهید مدافع حرم نیز در گذار شهدای بهشت زهرا تدفین خواهند شد. قربانی با بیان اینکه مراسم اقامه نماز میت ساعت ۱۱ مقابل ناحیه بسیج ابوذر در بلوار میلاد اجرا می شود، تصریح کرد: به منظور پذیرایی از شهروندان ۴ ایستگاه صولاتی در طول مسیر تشییع مستقر خواهد بود. به گفته وی طی مراسم تدفین ضمن قرائت دعای تلقین و تدفین و قرائت قرآن، مداحی و سخنرانی انجام می شود. شهردار منطقه یادآور شد: مراسم وداع با شهدای گمنام نیز شب چهارشنبه ۱۱ اسفند در مساجد جامع ولیعصر و سید الشهدا و نیز مسجد بسیج های شهدای رسول اکرم و فاطمیین برگزار می شود.

کسب دو مقام اول رشته رباتیک توسط منطقه ۱۵

کانون رباتیک خانه های فناوری اطلاعات منطقه ۱۵ در مسابقات رباتیک جشنواره شکوفای پنجم موفق به کسب دو مقام اول شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، اسماعیلی معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام مطلب فوق افزود: کانون رباتیک خانه های فناوری اطلاعات منطقه موفق شد در لیگهای حل ترافیک شهری و آتش نشان؛ دو مقام اول را توسط محلات مظاهری و مسعودیه کسب کند.

اسماعیلی در ادامه خاطر نشان کرد: کانون رباتیک محلات مظاهری و مسعودیه نیز موفق به دریافت دو مقام چهارم در لیگ شکارچی نور و لیگ حل ترافیک شد. معاون اجتماعی و فرهنگی با تاکید براینکه محلات منطقه ۱۵ دارای نوجوانان و جوانان با استعدادی است افزود: سعی ما بر این بوده که با برگزاری دوره های آموزشی و در اختیار گذاشتن امکانات لازم در سرای محلات این افراد به شناسایی و آموزش دهم. اسماعیلی با اشاره به اینکه جشنواره شکوفا انگیزه ای برای تمامی نوجوانان و جوانان شهر تهران است تا توانایی ها، ایده ها و طرح های خود را به نمایش بگذارند افزود: مدیریت شهری در سال های اخیر به یاری خدا توجه ویژه ای به این موضوع و همچنین شناسایی و پرورش استعدادهای جوانان و نوجوانان محلات داشته است. وی یادآوری کرد: منطقه ۱۵ با ۱۰ تیم در این مسابقات شرکت و در طول سال برای تمامی تیم های محلات؛ هفته ای ۲ جلسه دوره آموزشی برگزار کرده بود.

قبله تهران میزبان ویژه برنامه های «ایثار فاطمی»

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۲۰ از اجرای ویژه برنامه های فرهنگی و مذهبی به مناسبت ایام شهادت حضرت فاطمه(س) با رویکرد مسجد محوری در این منطقه جنوبی خبرداد.

به گزارش روابط عمومی منطقه ۲۰ شهرداری تهران، حجت الاسلام و المسلمین عبدالحمید مسلمی با بیان این مطلب گفت: همزمان با این شهادت دخت پیامبر(ص)، مراسم های مذهبی و سخنرانی با حضور سخنرانان اندیشمند اسلامی و عناوین «عزای فاطمی» و «پایان نمونه» در مساجد محله های ۲۰ گانه در حال اجراست. مسلمی افزود: تکریم خانواده های معظم شهدا، تجلیل از مدبران خانواده های شهدای مدافع حرم و شهدای تش نشان از دیگر برنامه های این ایام است که در قالب ایته های صبور در سراهای محله برگزار می شود. وی در ادامه گفت: مراسم یادبود شهید مدافع حرم «علی اربابی» نیز به مدت ۵ شب از هفتم اسفند در مجموعه فرهنگی هنری ولیعصر(عج) با مشارکت با هیئت های مذهبی این منطقه در حال برگزاری است. معاون شهردار منطقه ۲۰ اجرای مسابقه کتاب خوانی خطبه فدکیه تحت عنوان راه هدایت را از دیگر ویژه برنامه های این سال برشمرد و یادآور شد: الگوی سازی برای نسل جوان از طریق آشناشدن با سیره زندگانی حضرت زهرا(س) و ترویج سبک زندگی آن بزرگوار به عنوان بانوی اسوه در زهد و اخلاق از مهمترین اهداف ویژه برنامه های تدارک دیده شده در ایام فاطمیه است.

منطقه ۲۲ منطقه برتر پاسخگو در رسیدگی به مطالبات شهروندان

در همایش سالانه سامانه نظارت همگانی ۱۸۸۸ سازمان بازرسی شهرداری تهران-منطقه ۲۲ به عنوان یکی از مناطق برتر این سامانه در پاسخگویی و رسیدگی به مطالبات شهروندان انتخاب و از کربلایی مسئول این سامانه به عنوان مدیر پیگیر و پاسخگو تقدیر شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در همایش سالانه سامانه نظارت همگانی سازمان بازرسی شهرداری تهران که در تالار ایران زمین و با حضور نوروزی جانشین سازمان بازرسی، فاطمی ریاست سامانه، سربایر ریاست سامانه مدیریت شهری ۱۳۷ و مسئولان سامانه ۱۸۸۸ مناطق پیست و دوگانه شهر تهران برگزار شداز مدیران و کارشناسان سامانه نظارت همگانی منطقه ۲۲ به علت تعامل و پیگیری مطالبات شهروندان در حوزه شهرداری و منطقه ۲۲ جز ۲۲ مسئول برتر این سامانه در سال ۹۵ انتخاب شد. گفتنی است پیش از این نیز در دهمین مراسم سالگرد راه اندازی سامانه ۱۸۸۸ شهرداری تهران که در مجموعه اجتماعی و فرهنگی امام علی(ع) برگزار شد، مولایی شهردار منطقه ۲۲ به عنوان مدیر ارشد پاسخگو انتخاب و مورد تقدیر قرار گرفت.

قائم مقام شهرداری منطقه ۱۱ تهران از تخریب طبقه هفتم پاساژ علاء الدین پس از ۲ سال پیگیری و بیش از ۳ ماه عملیات اجرایی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۱، وحید محمدی با اشاره به این که این منطقه در پی حکم دادستانی و رای کمیسیون ماده صد مبنی بر تخریب طبقه غیر مجاز پاساژ علاء الدین پس از انتخاب پیمانکار و تأمین تمامی موارد ایمنی؛ عملیات اجرایی حذف طبقه هفتم را از ۱۸ آبان ماه سال جاری آغاز کرده بود؛ گفت: ۹۹ باب مغازه به صورت غیر مجاز در این طبقه ایجاد شده بود که طی این مدت با برنامه زمان بندی جمع آوری شدند. محمدی به نگرانی مدیریت شهری از بروز حادثه ای به دلیل تحمیل بار اضافه به سازه پاساژ علاء الدین اشاره کرد و افزود: شهرداری بر اساس قانون نسبت به برچیدن این طبقه اضافه اقدام کرده است.

قائم مقام شهرداری منطقه ۱۱ همچنین به انتقال بیش از هزار و ۵۰۰ تن نخاله از طبقه هفتم پاساژ علاء الدین به خارج از ساختمان اشاره کرد و یاد آور شد: این بار اضافه که فشار بسیاری بر ستون ها و سازه بنا وارد می کرده با محاسبات دقیق فنی و روش های اجرایی علمی برداشته شده است. وی با اشاره به شناسایی ساختمان

شهردار منطقه ۴ تهران از انتخاب فاز ۲ باغ پرندگان به عنوان طرح تقدیر شده فولادی در حوزه سازه های خاص سال ۱۳۹۵ خبر داد و گفت: این سازه در فضایی به مساحت تقریبی ۷ هکتار احداث شده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۴ ، مهندس سید امیر عباس بهاری با اعلام این خبر گفت: در سال های اخیر مدیریت شهری منطقه تلاش کرده تا بر اساس رویکرد شهردار محترم تهران فاصله امکانات و شکاف های اقتصادی و اجتماعی که در گذشته در شمال و جنوب تهران ایجاد شده بود را در سطح منطقه کاهش دهد و فاصله محلات برخوردار و کم برخوردار را به حداقل ممکن برساند؛ تلاشی که البته در شرق تهران نیز سرعت گرفته تا در چشم انداز توسعه پایتخت میان غرب و شرق هم فاصله و شکافی باقی نماند. وی افزود: ۴ تیر ماه سال ۱۳۹۰ کلنگ احداث بزرگترین باغ پرندگان کشور توسط دکتر قالیباف شهردار تهران در جنگل های لویزان بر زمین زده شد تا بدین طریق آشتی مردم با طبیعت وجدانان شود .

شهردار منطقه ۳:دوربرگردان غیر همسطح در بزرگراه شهید همت به روی شهروندان گشوده شد



دور برگردان غیر همسطح بزرگراه شهید همت در محدوده ی خیابان پاسداران از سوی شهرداری منطقه ۳ تهران به روی شهروندان گشوده شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳ ، رضا

شورای مدیران منطقه ۲۲ با رویکرد تبیین و تشریح فعالیت حوزه های مختلف شهرداری منطقه در راستای اجرای طرح استقبال از بهار و چهارشنبه آخر سال برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۲، در این جلسه که با حضور مولایی شهردار منطقه و معاونین حوزه های شهری منطقه برگزار شد،مسئولین معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه گزارش ده ساله حوزه ترافیک منطقه را تشریح کرد و در ادامه میزبانی معاون امور شهری و محیط زیست نیز طرح استقبال از بهار و اقدامات برنامه ریزی شده در خصوص چهارشنبه آخر سال را ارائه داد. در ادامه مولایی شهردار منطقه ۲۲ متشکر از تلاش و مشارکت همکاران حوزه های مختلف در اجرای برنامه های گرامیداشت امام الله دهه فجر تشکر و قدردانی کرد و در سخنانی گفت:با توجه به اینکه منطقه ۲۲ یکی از مناطق مهم گردشگری شهر تهران و به نوعی یکی از مقاصد اصلی هموطنان در ایام نوروز می باشد،سفر استقبال از بهار از اول اسفندماه در منطقه در حال پیگیری است و سری دوم این طرح نیز از نیمه دوم

علی محمد سعادت:شهروندان به ایمنی در ساخت و ساز املاک خود اعتقادی ندارند

قائم مقام شهردار منطقه ۱۲ تهران یکی از دلایل ریزش ساختمان ها و یا فرونشست زمین را عدم آگاهی و اعتقاد شهروندان به رعایت ایمنی در ساخت و ساز املاک خود دانست. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۲ تهران؛ علی محمد سعادت با بیان این مطلب و با اشاره به دلایل فرونشست زمین در این منطقه افزود: حدود ۲۵ درصد فقات در مرکز تاریخی تهران وجود داشته که بسیاری از این قنوات امروزه دچار آلودگی آب شده و یا به تعبیری از بین رفته و یا در نهایت آب این قنات ها در بالادست منحرف شده است. وی با بیان اینکه شبکه فاضلاب در بخش عمده ای از منطقه ۱۲ تکمیل شده است ، گفت: متأسفانه بسیاری از شهروندان ساکن در این منطقه به دلیل اینکه نمی توانند هزینه اشعاب فاضلاب را پرداخت کنند همچنان از طریق چاه های جذبی، بار داری تا در سواص بیشتری اقدام به تعمیر و نوسازی



های نا ایمن در سطح منطقه که عمدتاً به صورت تجاری و یا کارگاهی استفاده می شوند؛ بر اهمیت ایمن سازی اماکن عمومی و لزوم توجه به قوانین تأکید و خاطر نشان کرد: ایمنی مراکز تجاری بر رفت و آمد مجددا بررسی و تدابیر لازم برای تأمین ایمنی انجام خواهد شد.

چندی پیش مهدی چمران رییس شورای اسلامی شهر تهران در بازدید از روند تخریب طبقه هفتم پاساژ

قائم مقام شهردار منطقه ۱۱:

تخریب طبقه هفتم پاساژ علاء الدین به پایان رسید



علاء الدین گفته بود: بیش از ۲ سال است که شهرداری تهران درگیر تخریب طبقه پاساژ هفتم علاءالدین و این ساخت و ساز غیرمجاز است که به صاحب ملک ۳ تا ۳ ماه فرصت داده شد تا براساس طرح عملیاتی مهندسی نسبت به جمع آوری این طبقه اقدام کند ولی تا توجه به این که مالک توجهی به اجرای احکام صادر شده نداشت نسبت به تخریب این طبقه با حکم دادستانی اقدام شد.

انتخاب باغ پرندگان تهران به عنوان برترین سازه فولادی سال ۱۳۹۵



دنیا قرار داده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به بررسی کمیته انتخاب طرح برتر فولادی سال ۱۳۹۵ کشور در هفتمین کنفرانس ملی و دومین کنفرانس بین المللی سازه و فولاد، فاز ۲ باغ پرندگان تهران موفق به کسب عنوان طرح تقدیر شده فولادی در حوزه های خاص در سال ۱۳۹۵ شد.

عنوان طرح تقدیر شده فولادی در حوزه های خاص در سال ۱۳۹۵ شد.

بزرگراه شهید همت – شرق و همچنین آن دسته از رانندگانی که در مسیر بزرگراه شهید همت شرق به غرب در تردد بودند، امکان دسترسی به بزرگراه شهید صیاد شیرازی – جنوب را نداشتند. شهردار منطقه ۳ با اشاره به تحقیقات صورت گرفته از سوی معاونت حمل و نقل و ترافیک برای تسهیل دسترسی شهروندان و کاهش بار ترافیکی گفت : با توجه به برداشت میدانی افزایش حجم جریان ترافیک خیابان های شرعیته ،پاسداران و گل نبی و در پی آن افزایش میزان زمان تاخیر و زمان سفر افزایش مصرف سوخت و کاهش ایمنی از پیامدهای عدم وجود دوربرگردان شرق به شرق بزرگراه همت بود به علاوه با توجه به

در شورای مدیران منطقه ۲۲ عنوان شد؛ برگزاری جشنواره لاله ها در منطقه ۲۲ در آستانه نوروز ۹۶

سرویس های بهداشتی آنها،بهدود وضعیت و رسیدگی به درختان و اجرای برنامه های مختلف برای نگهداشت بهینه بوستان ها بایستی در در دستور کار قرار گیرد و در بحث زیباسازی،رنگ آمیزی جداول و بل های عابر پیاده،بهینه سازی ست های ورزشی و جمع وری سگ های ولگرد نیز توجه ویژه صورت پذیرد و این برنامه ها به نحوی انجام شوند که برای روز طبیعت و میزبانی از همشهریان در این روز آامدگی های لازم صورت گیرد. وی از برگزاری اولین جشنواره لاله ها در آستانه سال نو در منطقه خبر داد و گفت: در هر صورت برنامه ها باید به گونه ای باشد که منطقه ۲۲ به عنوان قطب گردشگری شهر تهران و به دلیل وجود بوستان های فرا منطقه ای بسیار زیاد در آن آمادگی لازم و کافی را برای پذیرایی از مهمانان نوروزی منطقه پیدا نماید تا در نوروز ۹۶ به نحو شایسته نقش تفرجگاهی خود را در درستی انجام دهد. در پایان این جلسه از زحمات قدس ولی شهردار سابق ناحیه یک منطقه ۲۲ تشکر و قدردانی و حکم علی رضا منظوری مدیر دفتر شهرداری منطقه به وی تقدیم شد.

املاک خود کنند و تمام مسائل را با موضوعات اقتصادی گره زنند ، همچنین اگر در ساختمان خود با هر علامت و نشانه ای که نگران کننده است مانند ترک دیوارها ، روبه رو می شوند ؛ حتما با مهندسان مرتبط در تماس باشند و اجازه ندهند این مساله در طولانی مدت باعث آسیب های جدی به ساختمان و ملک شان شود ، استخام بخشی به بناها اصولی دارد که بسیاری از مهندسان این حرفه به این اصول آشنا هستند. سعادتی افزود: وقتی ما می بینیم در محدوده تاریخی منطقه ۱۲ بسیاری از ساختمان های دوره صفوی ، سلجوقی و قاجاری هنوز پابرجا بوده و با حقوق شهروندی خود را در حفظ تاریخ می بینند ، به عبارتی دیگر شاهد مالک یک بنای تاریخی هستند اما برای حفظ هویت شهر ، خود را مقید به حفظ این بنا می دانند.

استفاده از حداکثر ظرفیت تولیدی سامانه هاضم سازمان مدیریت پسماند

سیستم تصفیه گاز از جمله دستاوردهای سازمان می باشد. وی بر افزایش سرعت تولید گاز در مخازن هاضم و بدون افت فشار آن در طی فعالیت مداوم ژنراتور تأکید و ایجاد برنامه مدون جهت بارگیری مخازن هاضم طی یک فرآیند مشخص و افزایش راندمان خط پردازش را انتخاب زباله مناسب و پذیرش زباله زیر سرندی از منطقه۱۳ عنوان کرد. دکتر باقرصاد با اشاره به این که در حال حاضر موتور ژنراتور واحد ۲ بیش از ۷۱۰ ساعت به صورت مستمر فعال بوده و به میزان ۲۳۳۲۴۰ کیلووات ساعت برق تولید می کند، تصریح کرد: تلاش شده است تا با پیگیری مستمر جهت تأمین رها و تعمیر پرسنل شاغل در سامانه و ایجاد امکانات فردی جهت پرسنل شاغل، روحیه و انگیزه کاری آن ها را افزایش و موجب تداوم کار در این مجموعه شویم.

تا آنها قادر شوند استقلال شخصی و اجتماعی و رضایت خاطر خود را از زندگی به دست آورند. وی در پایان یادآور شد: مراجعه به این مرکز برای عموم آزاد است و در این مرکز کارشناسان و متخصصان مجرب و داوطلب، مسئولیت آموزش و مشاوره شهروندان را بر عهده می گیرند و ضمن ارائه خدمات مشاوره‌ای نسبت به توزیع اقلام آموزشی نیز اقدام خواهد شد.

اخبار

یادواره شهدای محله قیطره بر گزار شد

در راستای گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، ایثارگران و خانواده های معظم ایشان یادواره ۴۰ شهید محله قیطره در شمال تهران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهندس علیرضا حسینی قائم مقام شهردار این منطقه با حضور در این مراسم اظهار داشت: خانواده معظم شهدا و ایثارگران، پاسداران واقعی انقلاب و منبع عظیم ارتقاء فرهنگ ایثار و دگرخواهی هستند و دیدار با خانواده های این عزیزان و بهره جویی از محضر آنان وظیفه ای مستمر و دائمی برای مدیریت شهری است تا از رهگذر آنان در راستای خدمتگزاری، بر همت خود بیفزایند. حسینی تصریح کرد: دوران هشت سال دفاع مقدس نشان داد که اگر ملت ایران حرکت حادی هیچ مانعی بر سر راهش نیست چون جوان های این جنگ را به پیروزی رساندند که نه آموزش نظامی خاصی دیده بودند و نه به دانشگاه‌های نظامی رفته بودند.

وی حضور خانواده شهدا وایثارگران در منطقه یک را چشمه جوشان وکانون فرهنگ سازی دانست و افزود: برنامه بازدید از خانواده ی معظم شهدا هر هفته در نواحی با حضور مدیریت شهری منطقه یک برگزار می شود و مدیریت شهری تلاش می کند از این کانون فرهنگ سازی در مسیر ساختن شهری اخلاقی و انسانی بهره مند شود.

گفتنی است مراسم یادواره شهدای محله قیطره با حضور مدیریت منطقه یک و با همکاری اداره فرهنگی و ناحیه ۷ این منطقه و خانواده های معظم شهیدان، جانبازان و ایثارگران محله قیطره در سالن آمفی تئاتر سرای محله قیطره برگزار شد و طی آن خانواده های ۴۰ شهید این محله تجلیل به عمل آمد.

پاکسازی و ساماندهی نقاط آسیب خیز و بی دفاع ناحیه ۳ منطقه ۱۰

فضاهای بی دفاع شهری و نقاط آسیب خیز در محدوده ناحیه ۳ پاکسازی و ساماندهی شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۰، اشکان صومی شهردار ناحیه ۳ ضمن اعلام این خبر با اشاره به اهتمام برای پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی گفت: در آستانه فرا رسیدن سال جدید و اجرای طرح استقبال از بهار، به منظور پیشگیری از بروز آسیب های اجتماعی در سال ۹۶ تمام نقاط آسیب خیز و بی دفاع فعال در سامانه فضاهای بی دفاع شهری ناحیه ۳ با بازدید های مستمر میدانی پیمایشی و غیرفعال گردته است. وی هدف از اجرای این طرح را پاکسازی سطح ناحیه از آلودگی های بصری و حفظ سلامت شهروندان در طرح استقبال از بهار عنوان کرد و افزود: جمع آوری و ساماندهی آشغال ها و کارتن خواب ها در این نقاط، تاثیر به سزایی در کاهش آسیب های اجتماعی محلات سه گانه ناحیه داشته است که به صورت روزانه و با مشارکت واحد ۱۳۷ صورت می گیرد.

اجرای نقشینه‌های رنگ و نگار شهری در منطقه ۲

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو از اجرای نقشینه‌های رنگ و نگار شهری در منطقه دو خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه دو ، «علیرضا جعفری «با اعلام این خبر گفت : این روزها دیوارهای سنگی و قدیمی منطقه دو، با نقش و نگارهای رنگارنگ هنرمندان و تلاش اداره زیباسازی منطقه با همکاری سازمان زیباسازی شهرداری تهران جان تازه‌ای گرفته است.

وی افزود : منطقه دو یکی از مناطق پرتردد شهر تهران به علت وسعت زیاد جغرافیای می باشد که خیابان ستارخان و توحید با قرار گرفتن در محور اصلی تردد این منطقه روزانه حضور جمع بسیاری از شهروندان در این خیابان است.

جعفری با اشاره به نقاشی های دیواری منطقه دو افزود: ترسیم نقاشی در خیابان ستارخان تقاطع بزرگراه قاضی فضل الله به مترأز ۱۰۰متر مربع انجام شده است که شهروندان با نمای بصری خوب و چشم نوازی روبرو خواهند شد.

وی در ادامه افزود : اینکه این طراحی و نقاشی ها علاوه بر بزرگراه ها و خیابانهای اصلی منطقه نیز ادامه یابد می تواند زمینه خوبی برای توسعه مدیریت شهری از دید جلوه های دیداری باشد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه دو در پایان خاطر نشان کرد: اقدامات اداره زیباسازی منطقه در نقاشی دیواری و دیوار نگاری تداوم دارد که علاوه بر ایجاد آثار جدید بر روی دیوار ها سطح شهر اقدام به رنگ آمیزی جداول و نرده های سطح منطقه نموده است.

برپایی بازارچه خوداشتغالی ویژه بانوان سرپرست خانوار در منطقه ۷

معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری منطقه ۷ از برپایی بازارچه خوداشتغالی ویژه فروش تولیدات و محصولات بانوان سرپرست خانوار در بوستان باغ موزه قصر و مجموعه های فرهنگی ورزشی شهربانو به مناسبت طرح استقبال از بهار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه هفت، محمد رضا غلامی با اعلام این خبر، افزود: به منظور ایجاد زمینه مناسب برای نمایش مهارت ها و فروش اجناس تولیدی زنان سرپرست خانوار و همچنین بهره مندی مالی آنها، طبق روال سال های گذشته شش تانومند سازی زنان سرپرست خانوار تحت پوشش شهرداری تهران با همکاری امور بانوان منطقه ۷ اقدام به برپایی بازارچه بهاره در منطقه ۷ خواهد کرد.

وی تصریح کرد: در این بازارچه بهاره غرفه های مختلف محصولات تولیدی زنان سرپرست خانوار از قبیل شیرینی و شکلات، زیور آلات بدلی، پوشاک، صنایع دستی، مواد غذایی، سفره هفت سین و ... را عرضه خواهند کرد.

معاون شهردار منطقه ۷ با تاکید بر اینکه این طرح در راستای حمایت از کارآفرینان و بانوان سرپرست خانوار و حمایت از مشاغل خانگی اجرا خواهد شد، عنوان کرد: غرفه های واقع در باغ موزه قصر از تاریخ ۹ الی ۲۷ اسفند از ساعت ۱۱و۰۰الی۷ و غرفه های واقع در مجموعه فرهنگی ورزشی شهربانو از ساعت ۸ الی ۲۰ دایر خواهند بود.